

# EVC Rådgivning ApS

Gammel Sogn Kirkevej 4  
Holmsland  
6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 86 80 32

## Årsrapport for 2019/20 1. juli 2019 til 30. juni 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021

---

Tina Ebdrup Lundorff Skole  
dirigent

M. ERICHSENS VEJ 2

6950 RINGKØBING

TLF: 96 74 20 22

FAX: 96 74 21 33

EMAIL: INFO@NOE-KIRKEGAARD.DK

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EVC Rådgivning ApS  
Gammel Sogn Kirkevej 4  
Holmsland  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 39 86 80 32

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 18. september 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

### Direktion

Tina Ebdrup Lundorff Skole, direktør

### Revisor

Noe & Kirkegaard  
Registrerede Revisorer A/S  
M Erichsens Vej 2  
6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygherrerådgivning og eventuelle byggerier og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2019/20 har ledelsen erfaret, at sidste årsrapport for 2018/19 har indeholdt væsentlig fejl. Sammenligningstallene er derfor korrigeret. Nettoeffekten af korrektion kan ses på "Egenkapitalopgørelsen".

Den væsentlige fejl består af manglende omsætning pr. 30. juni 2019 på 236.402 kr. ekskl. moms, hvilket tilsvarende har en afsmitning på et større "Tilgodehavende fra salg" samt større skyldig moms under "Anden gæld" samt for meget medtaget varekøb for 243.151 kr. ekskl. moms, hvilket tilsvarende har en afsmitning på reduktion af "Leverandørgæld" samt større skyldig moms under "Anden gæld".

"Resultat før skat" i 2018/19 er således samlet steget med 479.553 kr. i 2018/19 samt "Resultat efter skat" er steget med 374.063 kr.

Aktiverne er pr. 30. juni 2019 steget med 295.503 kr. samt gældsforpligtelserne er faldet med 78.560 kr.

Egenkapitalen er steget med 374.063 kr.

Korrektionen har ikke indvirkning på indeværende års resultat for 2019/20.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 573.809, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.068.417.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.098.454</b>	<b>1.262.905</b>
Personaleomkostninger	1	-226.656	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-23.821	-4.163
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-50.914	0
Andre driftsomkostninger		-52.002	-33.945
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>745.061</b>	<b>1.224.797</b>
Finansielle indtægter	3	22.962	300
Finansielle omkostninger	4	-16.595	-9.227
<b>Resultat før skat</b>		<b>751.428</b>	<b>1.215.870</b>
Skat af årets resultat	5	-177.619	-271.261
<b>Årets resultat</b>		<b>573.809</b>	<b>944.609</b>
Foreslået udbytte		300.000	500.000
Overført resultat		273.809	444.609
		<b>573.809</b>	<b>944.609</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		882.698	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	120.737
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>882.698</b>	<b>120.737</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>882.698</b>	<b>120.737</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.678	357.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.600	60.345
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	435.979	0
Udskudt skatteaktiv		12.526	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>653.783</b>	<b>417.508</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>792.856</b>	<b>1.240.315</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.446.639</b>	<b>1.657.823</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.329.337</b>	<b>1.778.560</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		718.417	444.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.068.417</b>	<b>994.608</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	353
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>353</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.765	155.105
Gæld til tilknyttede virksomheder		447.071	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.430	108.932
Selskabsskat		295.988	270.908
Anden gæld		272.666	248.654
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.260.920</b>	<b>783.599</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.260.920</b>	<b>783.599</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.329.337</b>	<b>1.778.560</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	70.545	500.000	620.545
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	374.063	0	374.063
Korrigeret egenkapital 1. juli 2019	50.000	444.608	500.000	994.608
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	273.809	300.000	573.809
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>718.417</b>	<b>300.000</b>	<b>1.068.417</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse d. 18. september 2018. Det er selskabets andet regnskabsår.

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	179.432	0
Pensioner	45.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.224	0
	<b>226.656</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Særlige poster</b>		
<p>Årets resultat er påvirket af nedskrivning af tilgodehavende i den tilknyttede virksomhed Rensø Byg ApS med 51 t.kr., idet ledelsen ikke forventer at kunne realisere tilgodehavendet, da egenkapitalen i Rensø Byg ApS er tabt i regnskabsåret 2019/20. Nedskrivningen er medtaget under regnskabsposten "Nedskrivning af omsætningsaktiver".</p> <p>Årets resultat er påvirket af tab ved salg af driftsmidler med 52 t.kr. Det regnskabsmæssige tab ved salg er medtaget under regnskabsposten "Andre driftsomkostninger".</p>		
	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	300
Andre finansielle indtægter	22.962	0
	<b>22.962</b>	<b>300</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.971	0
Andre finansielle omkostninger	6.624	9.227
	<b>16.595</b>	<b>9.227</b>
	<hr/>	<hr/>



## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	190.498	270.908
Årets udskudte skat	-12.879	353
	<u><b>177.619</b></u>	<u><b>271.261</b></u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	0	124.900
Tilgang i årets løb	887.784	0
Afgang i årets løb	0	-124.900
Kostpris 30. juni 2020	<u>887.784</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0	4.163
Årets afskrivninger	5.086	18.735
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-22.898
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>5.086</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>882.698</b></u>	<u><b>0</b></u>

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>435.979</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	435.979	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lundorff Holding Ringkøbing ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet og tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser**

EVC Rådgivning ApS har afgivet en støtteerklæring ovenfor den tilknyttede virksomhed Rensø Byg ApS på tilgodehavende på 99 t.kr. Tilgodehavende er i årsrapporten nedskrevet til 48 t.kr.